

**Položkový rozpočet**

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přís
O:	02	vcp
R:	07	omítky 1NP a 2NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>						<b>175 397,05</b>
1	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny RTS 24/I okna : 112,68 rohy : 18*3	m	166,68000	70,50	11 750,94
2	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.46	m2	387,05900	70,40	27 248,95
3	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.49 sod : 240,908 vcp : 146,151	m2	387,05900	165,00	63 864,74
4	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním , tloušťky štuksu 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50% 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.53 101 : (1,8+1,8+1,46+1,46)*3,1 -9*2 -6*2 102 : (1,5+1,5+1+1)*1,6 -6*2 103 : (,5+2,5+43+1,43)*3,1 -9*2*4 104 : (6,6+6,6)*3,1 -65*1,37*2 201 : (4,26+4,26+1,5+1,5)*3,1 -9*2*5 -1,25*2,17 202 : (1,5+1,5+1+1)*1,6 -6*2 -65*7 203 : (3,86+3,86+2,96+2,96)*3,1 -8*2 -9*2 -1,25*2,17 204 : (2,96+2,96+1,23+1,23)*1,1 -6*1	m2	146,15100	365,00	53 345,12
5	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zajišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č. 56 73,61/3/2	m	122,68333	45,30	5 557,55
6	59051516	profil zajišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č. 58 122,68*1,1	m	134,94800	101,00	13 629,75
<b>Díl: 998</b>						<b>1 585,37</b>
7	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.111	t	6,34149	250,00	1 585,37
<b>Díl: 784</b>						<b>11 692,09</b>
8	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.273	m2	146,15100	25,00	3 653,78
9	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m 01 - Přístavba nového vstupu a nový přístupový chodník p.č.274	m2	146,15100	55,00	8 038,31